

## 1° ETAPE : DEPARTEMENT DE LA CREUSE : vendredi 9 juin 2006

1° SECTION : LIMOGES - LIMOGES							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 0	LIMOGES ESTER - Podium Départ Rallye					11h 30	14h 50
CH 0A	Entrée Parc d'Assistance - A - LIMOGES EXPOSITIONS		3,100	3,100	00h 10	11h 40	15h 00
CH 0B	Sortie Parc d'Assistance - A - LIMOGES EXPOSITIONS				00h 10	11h 50	15h 10
CH 1	LA JONCHERE		28,200	31,300	00h 30	12h 20	15h 40
	neutralisation				00h 03	12h 23	15h 43
DES 1 AES 1 STOP	LA JONCHERE SAINT MAURICE 1	18,000					
CH 2	CHATELUS	1,100	19,100	50,400	00h 20	12h 43	16h 03
	neutralisation				00h 03	12h 46	16h 06
DES 2 AES 2 STOP	CHATELUS LE MARCHEIX 1	14,400					
	AMBAZAC <i>Ravitaillement éventuel</i>	18,300					
CH 3	GRANDMONT	7,700	40,400	90,800	00h 50	13h 36	16h 56
	neutralisation				00h 03	13h 39	16h 59
DES 3 AES 3 STOP	Mc DONALD - ST LEGER LA MONTAGNE 1	10,750					
CH 3A	LIMOGES ESTER - Podium Arrivée Etape 1 - Parc Fermé	35,150	45,900	136,700	00h 50	14h 29	17h 49

## 2° ETAPE : DEPARTEMENT DE LA HAUTE-VIENNE : vendredi 9 juin 2006

2° SECTION : LIMOGES - LIMOGES							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 3B	LIMOGES ESTER - Podium Départ Etape 2					18h 30	
CH 3C	Entrée Parc d'Assistance - B - LIMOGES EXPOSITIONS		3,100	3,100	00h 10	18h 40	22h 00
CH 3D	Sortie Parc d'Assistance - B - LIMOGES EXPOSITIONS				00h 40	19h 20	22h 40
CH 4	LA JONCHERE		28,200	31,300	00h 30	19h 50	23h 10
	neutralisation				00h 03	19h 53	23h 13
DES 4 AES 4 STOP	LA JONCHERE SAINT MAURICE 2	18,000					
CH 5	CHATELUS	1,100	19,100	50,400	00h 20	20h 13	23h 33
	neutralisation				00h 03	20h 16	23h 36
DES 5 AES 6 STOP	CHATELUS LE MARCHEIX 2	14,400					
	AMBAZAC <i>Ravitaillement éventuel</i>	18,300					
CH 6	GRANDMONT	7,700	40,400	90,800	00h 50	21h 06	00h 26
	neutralisation				00h 03	21h 09	00h 29
DES 6 AES 6 STOP	Mc DONALD - ST LEGER LA MONTAGNE 2	10,750					
CH 7	LIMOGES ESTER (Podium)	35,150	45,900	136,700	00h 50	21h 59	01h 19
	neutralisation				00h 03	22h 02	01h 22
DES 7 AES 7 STOP	VILLE DE LIMOGES (Super-Spéciale)	2,320					
CH 7A	Entrée Parc d'Assistance - C - LIMOGES EXPOSITIONS	3,100	5,420	142,120	00h 10	22h 12	01h 32
CH 7B	Sortie Parc d'Assistance - C - LIMOGES EXPOSITIONS				00h 40	22h 52	02h 12
CH 7C	LIMOGES ESTER - Podium Arrivée Etape 2 - Parc Fermé		2,500	144,620	00h 10	23h 02	02h 22

## 3° ETAPE : DEPARTEMENT DE LA CORREZE : samedi 10 juin 2006

<b>3° SECTION : LIMOGES - POMPADOUR</b>							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 7D	LIMOGES ESTER - Podium Départ Etape 3					07h 30	10h 50
CH 7E	Entrée Parc d'Assistance - D - LUBERSAC	58,500	58,500	58,500	00h 55	08h 25	
CH 7F	Sortie Parc d'Assistance - D - LUBERSAC				00h 10	08h 35	11h 55
CH 8	LES PLATS	5,500	5,500	64,000	00h 10	08h 45	12h 05
	neutralisation				00h 03	08h 48	12h 08
DES 8 AES 8 STOP	LUBERSAC-BENAYES 1	18,100					
CH 9	UZERCHE	18,800	36,900	100,900	00h 40	09h 28	12h 48
	neutralisation				00h 03	09h 31	12h 51
DES 9 AES 9 STOP	UZERCHE - SAINT-YBARD 1	16,300					
CH 9A	POMPADOUR CHÂTEAU (Entrée Dédicaces)	14,400	30,700	131,600	00h 35	10h 06	13h 26
CH 9B	POMPADOUR CHÂTEAU (Sortie Dédicaces)	0,150	0,150	131,750	00h 10	10h 16	13h 36
CH 9C	Entrée Parc d'Assistance - E - LUBERSAC	7,000	7,000	138,750	00h 15	10h 31	13h 51
CH 9D	Sortie Parc d'Assistance - E - LUBERSAC				00h 20	10h 51	14h 11
CH 10	LE POTEAU	19,200	19,200	157,950	00h 20	11h 11	14h 31
	neutralisation				00h 03	11h 14	14h 34
DES 10 AES 10 STOP	ORGNAC - BEYSSAC - VIGEOIS 1	36,100					
CH 10A	Entrée Parc de Regroupement 1 "POMPADOUR HIPPODROME"	17,900	54,000	211,950	00h 55	12h 09	15h 29

<b>4° SECTION : POMPADOUR - POMPADOUR</b>							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 10B	Sortie Parc de Regroupement 1 "POMPADOUR HIPPODROME"					13h 06	16h 26
CH 10C	Entrée Parc d'Assistance - F - LUBERSAC	7,500	7,500	219,450	00h 15	13h 21	16h 41
CH 10D	Sortie Parc d'Assistance - F - LUBERSAC				00h 20	13h 41	17h 01
CH 11	LES PLATS	5,500	5,500	224,950	00h 10	13h 51	17h 11
	neutralisation				00h 03	13h 54	17h 14
DES 11 AES 11 STOP	LUBERSAC-BENAYES 2	18,100					
CH 12	UZERCHE	18,800	36,900	261,850	00h 40	14h 34	17h 54
	neutralisation				00h 03	14h 37	17h 57
DES 12 AES 12 STOP	UZERCHE - SAINT-YBARD 2	16,300					
CH 12A	Entrée Parc de Regroupement 2 "POMPADOUR CHATEAU"	14,400	30,700	292,550	00h 35	15h 12	18h 32

<b>5° SECTION : POMPADOUR - POMPADOUR</b>							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 12B	Sortie Parc de Regroupement 2 "POMPADOUR CHATEAU"					15h 32	18h 52
CH 12C	Entrée Parc d'Assistance - G - LUBERSAC	7,150	7,150	299,700	00h 15	15h 47	19h 07
CH 12D	Sortie Parc d'Assistance - G - LUBERSAC				00h 20	16h 07	19h 27
CH 13	LE POTEAU	19,200	19,200	318,900	00h 20	16h 27	19h 47
	neutralisation				00h 03	16h 30	19h 50
DES 13 AES 13 STOP	ORGNAC - BEYSSAC - VIGEOIS 2	36,100					
CH 13A	Entrée Parc de Regroupement 3 "POMPADOUR HIPPODROME"	17,900	54,000	372,900	00h 55	17h 25	20h 45

<b>6° SECTION : POMPADOUR - LIMOGES</b>							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 13B	Sortie Parc de Regroupement 3 "POMPADOUR HIPPODROME"					17h 35	20h 55
CH 13C	Entrée Parc d'Assistance - H - LUBERSAC	7,500	7,500	380,400	00h 15	17h 50	21h 10
CH 13D	Sortie Parc d'Assistance - H - LUBERSAC				00h 15	18h 05	21h 25
CH 13E	LIMOGES ESTER - Arrivée Rallye - Parc Fermé	59,000	59,000	439,400	00h 55	19h 00	22h 20